
Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats.

(1) OV C 42, 24.2.2007., 48. lpp.

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2008. gada 4. septembra
spriedums — Lafili/Komisija

(Lieta F-22/07) (1)

(Civildienests — Ierēdņi — Regulas (EEK, Euratom)
Nr. 723/2004 stāšanās spēkā — Civildienesta noteikumu
44. un 46. pants — Civildienesta noteikumu XIII pielikuma
7. pants — Paaugstināšana amatā — Klasificēšana —

Reizināšanas koeficients)

(2008/C 313/100)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Paul Lafili, Genk (Beļģija) (pārstāvji — G. Vandersanden
un L. Levi, avocats)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — J. Currall,
H. Kraemer un K. Herrmann)

Priekšmets

Lēmuma klasificēt prasītāju AD 13 pakāpes 5 līmenī, kas
ietverts DG ADMIN 2006. gada 11. maija piezīmē un
2006. gada jūnija algas lapā, kā arī turpmākajās algas lapās,
atcelšana, jo šis lēmums pārkāpj Civildienesta noteikumu 44. un
46. pantu, kā arī Civildienesta noteikumu XIII pielikuma
7. pantu

Rezolutīvā daļa:

1) atcelt Eiropas Kopienu Komisijas “Personāla un administrācijas”
ģenerāldirekcijas “Karjeras struktūras, novērtējuma un paaugstinā-
šanas” A 6 nodaļas vadītāja 2006. gada 11. maija lēmumu;

2) Lafili sedz pusi no saviem tiesāšanās izdevumiem pats;

3) Eiropas Kopienu Komisija sedz savus tiesāšanās izdevumus pati un
atlīdzina pusi no Lafili tiesāšanās izdevumiem.

(1) OV C 95, 28.4.2007, 59. lpp.

Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2008. gada 8. oktobra
spriedums — Barbin/Parlaments

(Lieta F-44/07) (1)

(Civildienests — Ierēdņi — Paaugstināšana amatā —

Nopelnu punktu piešķiršanas procedūra Eiropas Parlamentā
— Šo procedūru reglamentējošo instrukciju nelikumība —

Salīdzinošs nopelnu izvērtējums)

(2008/C 313/101)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Florence Barbin, Luksemburga (Luksemburga) (pārstāvji
— S. Orlandi, A. Coolen, J.-N. Louis un É. Marchal, advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Parlaments (pārstāvji — A. Lukošiūtė un
R. Ignătescu, tad C. Burgos, A. Lukošiūtė un R. Ignătescu)

Priekšmets

Pirmkārt, 2006. gada 16. oktobra lēmuma piešķirt prasītājai
vienu nopelnu punktu par 2005. vērtējuma gadu atcelšana, un,
otrkārt, Eiropas Parlamenta 2006. gada 10. maija “Piemērošanas
pasākumu attiecībā uz nopelnu punktu piešķiršanu un paaugsti-
nāšanu amatā” I.2. punkta c) apakšpunkta atzīšana par neliku-
mīgu

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) katra lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats.

(1) OV C 155, 7.7.2007, 45. lpp.

6.12.2008.C 313/56 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


